高　 井

奥山田

（ 工 事 、 事 業 所 等

水 道 使 用 者 番 号 及
び区分

年　　　　　月　　　　　日

休止・廃止等の理由

（使用者変更の場合）

使 用 者 数 昼 間 人

備 考

日 最 大 予 定 排 出 量

の場合）

使 用 水

排 水 設 備 設 置 場 所

量 水 器 番 号

量 水 器 指 数

使 用 者 開 始 等

年　　月　　日

旧 使 用 者

届

年　　　　　月　　　　　日

１　　水道　　　２　　井戸（メーター認定）　　　３　　水道　・ 井戸併用

夜 間人
既設利用

法人にあっては

電話

　　　　　　ｍ3/日（従業員数　　　人）

住所

氏名又は
名称

代表者の氏名

（　　　　　　）　　　　　　―

１　　開始　　　２　　休止　　　３　　廃止　　　４　　再開　　　５　　使用者変更

　公共下水事業用

新　　　設

１専用　　　２共用（代表者名）

排
水
設
備

雨
水
設
備

（様式第12号）（第13条関係）

　　高山村大字

使　 　用 　　者 　　変 　　更

下水道の使用について、条例第17条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。

使用（開始・休止・廃止・再開）

　番地

専　　用

共　　用

下水道

高山村長　　　　　　　　　　　　　　　殿

届出者（使用者）